
 

PORTARIA Nº 614, DE 10 DE MAIO DE 2023 

Constitui comissão especial para examinar 

todos os documentos e procedimentos técnicos 

relativos ao Chamamento Público nº 001/2023 

da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude 

e Lazer. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, e ainda com fundamento no art. 38, III, da Lei nº 

8.666/1993;  

RESOLVE: 

Art. 1º Constituir, na forma da legislação aplicável, comissão especial para examinar 

todos os documentos e procedimentos técnicos relativos ao CHAMAMENTO 

PÚBLICO nº 001/2023, formada pelos seguintes servidores do Município de Barreiras: 

I – Claudiney Barbosa de Carvalho, matrícula nº 59792, CPF: 621.013.075-53, Lotado 

na Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer. 

II – Danilo Farias Araújo, matrícula nº 63484, CPF: 001.908.155-31, Lotado na 

Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer.  

III – Antônio Relson de Oliveira, matrícula nº 63485, CPF: 485.804.065-87, Lotado na 

Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer. 

IV – José Robson Campos de Oliveira, matrícula nº 63677, CPF: 257.530.295-15, 

Lotado na Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do prefeito, em 10 de maio de 2023. 

 

João Barbosa de Souza Sobrinho 

Prefeito Municipal 
 


		2023-05-10T16:44:15-0300
	JOAO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO:17621950544




